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 Sylwetki prelegentów i goście 

Biskup ks. prof. dr hab. Andrzej Siemieniewski – Biskup Legnicki, więcej:  
https://diecezja.legnica.pl/biskup-andrzej-siemieniewski/  

Profesor PWT ks. dr hab. Jan Klinkowski – Asystent Kościelny Akcji Katolickiej Diecezji Legnickiej, 
więcej: www: http://ak.legnica.pl/asystent_AK.php  

Profesor Wojciech Myślecki - elektronik, naukowiec, działacz opozycji w PRL, honorowy profesor 

Uniwersytetu Przyrodniczego we Wrocławiu. W latach 90-tych pełnił funkcje doradcy do spraw 
polityki gospodarczej Prezesa Rady Ministrów, był również szefem zespołu doradców 
wojewody wrocławskiego. Pełnił funkcje prezesa w kilku dużych spółkach prawa handlowego. 
Członek rad nadzorczych wielu spółek. Pełni obowiązki przewodniczącego Zespołu Nowych 
Technologii Wytwarzania Energii przy NCBiR.  

Profesor Zbigniew Krysiak  - ekonomista i profesor finansów w Szkole Głównej Handlowej. Pełni 
funkcję prezesa Instytutu Myśli Schumana, któremu przyświecają chrześcijaoskie wartości. Był 
ekspertem ekonomicznym w Kancelarii Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej Andrzeja Dudy oraz 

doradcą wiceministra finansów. Zbigniew Krysiak jest znanym komentatorem życia gospodarczego      

i społecznego w Polsce i na świecie. Przewodniczący Rady Programowej „Instytutu Myśli Schumana”. 

Profesor  Stanisław Gebhardt - Nim rozpoczniemy merytoryczną częśd konferencji chcę Paostwu 
powiedzied, że jest wśród nas człowiek wyjątkowy, który w czasach kiedy rodziła się idea wspólnej EU 
troszczył się o to by przygotowad Polsce miejsce w tej EU. Już wówczas w marzeniach przywracał 
Polskę Europie. 

W latach 50-ych i 60-ych, zmuszony do życia na wychodźstwie, jako młody działacz europejskich           

i światowych struktur ChD  organizował kampanie społeczne i polityczne na rzecz integracji EU, które 
doprowadziły do powstania najpierw Wspólnoty Węgla i Stali a potem w 1958 r. EWG.  

Był prawdopodobnie jedynym Polakiem, którzy w tamtym czasie, na tak wysokim szczeblu, wspierał 
działania wielkich polityków – Ojców EU: Roberta Schumana, Alcide de Gasperiego i Konrada 
Adenauera. 
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